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 Name / Nom  Funktion / Fonction Mail

Prof. Dr. Fritz Sager Vizerektor Lehre Universität Bern fritz.sager@unibe.ch

Prof. Dr. Annette Kern-Stähler English Department Universität Bern annette.kern-staehler@ens.unibe.ch

Prof. Dr. Michele Weber Präsident Kantonale Maturitätskommission michele.weber@lhep.unibe.ch

Prof. Dr. Thomas Studer Hauptexperte Informatik Kantonale Maturitätskommission thomas.studer@unibe.ch

Prof. Dr. Dr. Marc Eyer Leiter Institut Sekundarstufe II, PHBern marc.eyer@phbern.ch

Prof. Dr. Daniel Steiner Leiter Institut Primarstufe, PHBern daniel.steiner@phbern.ch

Karine Pelletier Veya Vice-rectrice des formations HEP BEJUNE Karine.PelletierVeya@hep-bejune.ch

Prof. Dr. Jochen Schellinger Vizerektor Lehre, Berner Fachhochschule jochen.schellinger@bfh.ch

Marius Gränicher Rektor Gymnasium Thun marius.graenicher@gymthun.ch

Peter Stalder Rektor Gymnasium Hofwil, Präsident KSG peter.stalder@gymhofwil.ch

Christine Gagnebin Rectrice du Gymnase français christine.gagnebin@gbjb.ch

Barbara Marrer Gymnasiallehrerin, Bildung Bern barbara.marrer@gymkirchenfeld.ch

Dr. Michael Häberli Gymnasiallehrer, BSPV michael.haeberli@gymneufeld.ch

Pierre-Etienne Zürcher Secrétaire général suppléant pour la partie francophone pierre-etienne.zuercher@be.ch

Barbara Gisi Vorsteherin Mittelschul- und Berufsbildungsamt barbara.gisi@be.ch

Daniel Schönmann Vorsteher Amt für Hochschulen daniel.schoenmann@be.ch

Renato Kuonen Leiter Abteilung Mittelschulen renato.kuonen@be.ch

Claudia Bötschi Fachbereichsleiterin Studien- und Laufbahnberatung BSLB claudia.boetschi@be.ch

Mirjam Wäckerlin Verantwortliche Fachmittelschulen, Abteilung Mittelschulen mirjam.waeckerlin@be.ch

Marcella Völgyi Geschäftsführerin KGH, wiss. Mit. Abteilung Mittelschulen marcella.voelgyi@be.ch
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